
 
УКРАЇНА 

ГОЛОВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ                          
ГОЛОВИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  
 

НАКАЗ 
 

30 травня  2024 року                                                                              №07–р 
 

            Про перевід учнів 1-10 класів на наступний рік навчання 
 
  Відповідно до Порядку переведення учнів закладу загальної середньої освіти   
на наступний рік навчання, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України №762 від  14.07.2015 року та зареєстрованого у Міністерстві юстиції 
України 30 липня 2015 р. за №924/27369, у  зв’язку з успішним закінченням 
навчального року, згідно з  рішенням  педагогічної ради ліцею  (протокол  №13  
від 30 травня 2024 року),   

НАКАЗУЮ: 

1.​ Перевести: 
1.1​Учнів 1 класу  на наступний рік навчання: 

1.​ Воробця Тамерлана Анатолійовича 
2.​ Белана Артура Сергійовича 
3.​ Гордійчук Василину Олександрівну 
4.​ Гузя Андрія Віталійовича 
5.​ Демчук Софію Олександрівну 
6.​ Дідуха Артема Віталійовича 
7.​ Дідуха Данила Тарасовича 
8.​ Левчук Єву Андріївну 
9.​ Толмачова Романа Денисовича 
10.​Юрчик Анастасію Дмитрівну 
11.​ Ягнич Вікторію Андріївну 
12.​ Андрущик Аделіну Сергіївну 
13.​ Андрущика Аврама Сергійовича 
14.​ Гаврук Евеліну Олександрівну 
15.​ Гриб Божену Миколаївну 
16.​ Крука Артема Сергійовича 
17.​ Мельничука Андрія Євгеновича 



18.​ Панчука Арсенія Олександровича 
19.​ Теплюка Ореста Віталійовича 
20.​ Бабака Самуеля Віталійовича 
21.​ Дробко Марію Михайлівну 
22.​ Зарічного Владислава Олексійовича 
23.​ Камінецьку Соломію Романівну 
24.​ Литвинко Єлизавету Романівну 
25.​ Літвінка  Дениса Дмитровича 
26.​ Самородюка  Дмитра Васильовича 
27.​ Сідун Іларію Романівну 
28.​ Яковишина Миколу Дмитровича 
29.​Вдовиченка  Даниїла Сергійовича 
30.​ Головачика  Матвія Сергійовича 
31.​ Лагуту Софію Олександрівну 
32.​Стецюк Стефанію Олегівну 
33.​ Ярмошевич Мілану Дмитрівну 

 
1.2.​ Учнів 2 класу на наступний рік навчання: 
34.​Антонюк Ірину Романівну 
35.​Гаврилюка Павла Олександровича 
36.​Громового Тимура Миколайовича 
37.​Данильчук Златославу Василівну 
38.​Данильчука Назара Анатолійовича 
39.​Єфимець Мілану Андріївну 
40.​Жидкова Владислава Юрійовича 
41.​Ковальчука Володимира Тарасовича 
42.​Ковальчука Олександра Тарасовича 
43.​Ковтунця Юрія Юрійовича 
44.​Левчук Анну Андріївну 
45.​Никончука Тимофія Віталійовича 
46.​ Переходько Мілану Олександрівну 
47.​ Стасюк Соломію Вікторівну 
48.​ Ткач Карину Юріївну 
49.​ Шевчук Яну Володимирівну 
50.​ Шуліма Михайла Олеговича 
51.​ Мошенського Матвія Дмитровича 
52.​ Михнич Вероніку Миколаївну 
53.​Камінецьку Анну Романівну 
54.​Паращиак Євгенія Олександровича 
55.​ Левчик Софію Дмитрівну 
56.​Хомича Матвія Володимировиа 
57.​Вахнюка  Миколу Юрійовича 
58.​Велесик Юлію Сергіївну 
59.​Гриба Артема Олександровича 
60.​Мельника Ярослава Ярославовича 
61.​Таргонія Владислава Вадимовича 
62.​ Цимбалюка Дениса Володимировича 



63.​ Вдовиченко Єву Сергіївну 
64.​ Кабаль Ангеліну Антонівну 
65.​Клесовця Владислава Юрійовича 
66.​Сукача Артема Юрійовича 
67.​ Шевчук Марину Сергіївну 
68.​ Бровко Олександру Олександрівну 

1.3​Учнів 3 класу   на наступний рік навчання: 
69​Буржинського Олександра Сергійовича 
70.​Воробець Віану Анатоліївну 
71.​Дідух Уляну Тарасівну 
72.​Кошку Анну Олегівну 
73.​Крищука Тимофія  Артемовича 
74.​Никончук Зоряну  Віталіївну 
75.​Никончука Миколу Миколайовича 
76.​Переходька Ярослава Олександровича 
77.​ Трифана Богдана Борисовича 
78.​ Хохоня  Олександра Богдановича 
79.​ Футрука Даниїла Валерійовича 
80.​ Кончука Даниїла  Олександровича 
81.​Кравчук Арину Тарасівну  
82.​ Михалик Уляну Петрівну 
83.​ Панчука Володимира Олександровича 
84.​ Тарасюка Матвія Олександровича 
85.​ Тищенко Уляну Володимирівну 
86.​ Юрима Северина Сергійовича 
87.​ Дідушка Тараса Андрійовича 
88.​ Грабаря Артема Олександровича 
89.​ Сидорук Аліну Олександрівну 
90.​ Бегаль Катерину  Віталіївну 
91.​ Клесовця Давида Юрійовича 
92.​Літвінка Максима Сергійовича 
93.​Самонюк Катерину Сергіївну 
94.​Соломко Соломію Юріївну 
95.​ Соломка Остапа Юрійовича 
96.​Стецюк Роксолану Олегівну 
97.​ Ковальську Христину Едуардівну 
98.​ Демчука Арсена Ігоровича 
99.​ Вдовиченка Дениса Олександровича 
100.​  Рижого Павла Романовича 
101.​  Собіщанського Руслана Анатолійовича 
102.​  Чижа Устима Павловича 
103.​  Костура Микиту Максимовича 
104.​  Косянця Максима Георгійовича 
105.​ Бабак Маріанну Віталіївну 
106.​  Литвинко Вероніку Романівну 
107.​  Року Дану Володимирівну 
108.​  Романчука Олександра Олеговича 



109.​  Цикуна Марка Андрійовича 
110.​ Улянчука  Владислава В’ячеславовича 
111.​  Стрілка Володимира Юрійовича 
 
1.4 Учнів 4 класу  на наступний рік навчання:  

112.​ Белана Олексія Сергійовича 
113.​ Ващенка Кирила Сергійовича 
114.​ Гаврилюка Богдана Анатолійовича 
115.​ Гаврилюка Дениса Олександровича 
116.​  Дідух Злату Михайлівну 
117.​ Ковальчук Марту Тарасівну 
118.​ Корейко Владиславу Андріївну 
119.​ Кравчук Поліну Дмитрівну 
120.​ Максимчука Максима Андрійовича 
121.​ Никифорова Іллю Анатолійовича 
122.​ Левчука Кирила Андрійовича 
123.​ Пилипчук Єлизавету Іванівну 
124.​  Романчука Романа Тарасовича 
125.​   Розпасієнка Ярослава Євгеновича 
126.​ Солов’юк Ілону Володимирівну 
127.​ Сциру Радислава Івановича 
128.​ Трофімчука Василя Юрійовича 
129.​  Шуліма Мирослава Васильовича 
130.​ Шулім Яну Олегівну 
131.​ Будька Сергія Ігоровича 
132.​ Гриб Єву Олександрівну 
133.​  Мельника Дениса Володимировича 
134.​ Мельник Ярину Володимирівну 
135.​ Романюка Романа Андрійовича 
136.​ Алексійчука Марка Радомировича 
137.​  Антонюк Софію Андріївну 
138.​ Дудіша Захара Васильовича 
139.​ Кабаль Кароліну Антонівну 
140.​ Калаур Діану Вікторівну 
141.​  Мартищук Уляну Сергіївну 
142.​ Наулік-Ковалевич Івана Олександровича 
143.​ Рижого Ярослава Романовича 
144.​ Самородюка Дениса Віталійовича 
145.​ Грипича Артема Ігоровича 
146.​  Левчик Марію Дмитрівну  
147.​  Міщура Вадима Васильовича 
148.​   Чубинського Артема Юрійовича 
149.​  Оніщук Зоряну  Дмитрівну 
150.​  Гаврюка Кирила Олександровича 
1.5.Учнів 5 класу  на наступний рік навчання: 
151.​ Губарик Інну Андріївну 
152.​ Богуша Гліба Олександровича 



153.​ Буржинського Назара Сергійовича 
154.​ Войтовича Миколу Дмитровича 
155.​  Жабчик Маріанну Ігорівну 
156.​ Жидкова Володимира Юрійовича 
157.​ Катамай Іларію Романівну 
158.​ Літвінко Вероніку Миколаївну 
159.​ Переходька Артема Олександровича 
160.​ Пінчука Давида Миколайовича 
161.​ Пранчукову Майю Андріївну  
162.​ Романчук Руслану Тарасівну 
163.​ Святненка Романа Юрійовича 
164.​ Стасюка Владислава Олександровича 
165.​ Ткача Дмитра Валерійовича 
166.​ Ткача Павла Олександровича 
167.​ Форносову Злату Артемівну 
168.​  Ярмольчука Олександра Олександровича 
169.​ Бабак Аделію Віталіївну   
170.​  Басюка Тараса Олексійовича   
171.​ Васильчука Андрія Михайловича   
172.​  Каплюк Ангеліну Ігорівну  
173.​ Литвинка Артема Романовича   
174.​  Михнича Владислава Миколайовича  
175.​ Сідун Мілану Романівну  
176.​ Голофриша Володимира Олеговича   
177.​ Дубіча Андрія Андрійовича   
178.​ Жук Евеліну Андріївну  
179.​ Клесовець Богдану Юріївну   
180.​ Костура Матвія Максимовича  
181.​ Павленко Ярославу Андріївну   
182.​ Соломка Захарія Юрійовича   

1.6​   Учнів 6 класу  на наступний рік навчання: 
183.​ Белана  Дениса Сергійовича 
184.​ Ветчинкіну Софію Андріївну 
185.​  Данильчук Валерію Василівну 
186.​ Єфимця Максима Андрійовича 
187.​ Зінчука Даниїла Олександровича 
188.​ Кравчук Софію Дмитрівну 
189.​ Малушина Даниїла Михайловича 
190.​ Мацелко Дар’ю Ігорівну 
191.​ Никончук Аліну Миколаївну 
192.​ Никончук  Марію Петрівну 
193.​ Никончук  Олесю Миколаївну 
194.​  Павлюк Ангеліну Юріївну 
195.​  Панасюка Максима Павловича 
196.​  Переходько Ангеліну Олександрівну 
197.​  Соломай Уляну Михайлівну  
198.​ Сциру Інну Іванівну 



199.​ Теплюк Анастасію Віталіївну   
200.​ Тищенко Соломію Володимирівну 
201.​ Ткач Ольгу Юріївну 
202.​ Хохонь Анастасію Богданівну 
203.​ Чикуна Богдана Володимировича 
204.​ Михалика Дмитра Петровича 
205.​ Безнюка Владислава Романовича 
206.​  Вдовиченка Назарія Олександровича 
207.​ Демчука Ярослава Ігоровича 
208.​  Клесовець Ангеліну Юріївну      
209.​  Козачка Максима Валерійовича     
210.​  Павленко Злату Андріївну     
211.​  Сидорук Олександру Олександрівну    
212.​  Стецюк Соломію Олегівну   
213.​   Сукача Єгора Юрійовича     
214.​  Язєва Романа Михайловича 
215.​  Янковську Меланію Юріївну 
216.​  Демушик Ольгу Анатоліївну    
217.​  Кудрич Марію Тарасівну 
218.​  Левчик Камілу Дмитрівну 
219.​   Літвінко Анастасію Андріївну 
220.​  Літвінко Катерину Володимирівну 
221.​ Мацелка Дмитра Тарасовича   

1.7​  Учнів 7 класу на наступний рік навчання: 
222.​ Акімова Арсена Акімовича 
223.​ Буржинську Анну Ігорівну 
224.​ Буржинського Дмитра Ігоровича 
225.​ Васевича Владислава Юрійовича 
226.​ Ващенка  Андрія Олександровича 
227.​ Воробець Ельвіру  Анатоліївну 
228.​ Ковальчук Софію Тарасівну 
229.​ Кравчук Анастасію Дмитрівну 
230.​ Кривчук Вероніку Андріївну 
231.​ Літвіна Андрія Михайловича 
232.​ Літвінко Еріку Володимирівну 
233.​  Никончука Валентина Андрійовича 
234.​ Панчука Павла Олександровича 
235.​ Переходька Владислава Олександровича 
236.​ Пінчук Марію Миколаївну 
237.​ Попова Артема Руслановича 
238.​ Сциру Кароліну Іванівну 
239.​  Толмачова Костянтина Денисовича 
240.​  Семенюк Анну Степанівну 
241.​   Грицан Валерію Юріївну  
242.​   Жука Артема Анатолійовича   
243.​ Клесовця Даниїла Юрійовича   
244.​  Костура Вадима Максимовича  



245.​  Літвінка  Максима Сергійовича  
246.​  Мартищук Маргариту Олександрівну 
247.​   Полєха Ярослава Віталійовича   
248.​  Алексійчука Богдана Андрійовича  
249.​  Бабак Суламіту Віталіївну  
250.​  Басюка Миколу Олексійовича   
251.​  Кіптача Назара Тарасовича   
252.​ Кухарчука Марка Юрійовича   
253.​ Литвинка Ярослава Романовича   
254.​  Никончук Дарину Павлівну   
255.​  Чубинську Ангеліну Юріївну   
256.​ Оніщук Діану Дмитрівну 
257.​  Шуліма Дениса Дмитровича 

1.8 Учнів 8 класу на наступний рік навчання: 
           257.  Антонюка Андрія Олександровича 
           258. Антонюка Артема Романовича 
           259. Жидкову Іванну Юріївну 
           260. Літвінко Кароліну Володимирівну 

261.​Літвінко Софію Миколаївну 
262.​Левчука Дениса Андрійовича  

263.​ Никончука Давида Петровича 
264.​ Никончук  Інну Олександрівну 
265.​ Овдійчука Владислава Сергійовича 
266.​ Семенюка Сергія Степановича 
267.​ Сівук  Анну Валеріївну 
268.​ Соболевську Олександру Миколаївну 
269.​ Солов’юка Максима Володимировича   
270.​ Соломай Анастасію Михайлівну 
271.​ Стасюка Святослава Олександровича 
272.​ Сциру Богдана Івановича 
273.​  Трифана Владислава Борисовича 
274.​ Толмачову Катерину Денисівну 
275.​ Чикуна Мирослава Володимировича 
276.​ Аріненка Тимофія Володимировича 
277.​ Мартищука Дмитра Олександровича 
278.​ Самородюка Давида Віталійовича 
279.​ Стецюка Романа Олеговича 
280.​ Якобчука Артема Віталійовича 
281.​  Сокола Назара Костянтиновича 
282.​ Никончука Давида Павловича 
283.​  Козлюк Дарину Ігорівну 
284.​  Коруся Івана Павловича   
285.​ Року Домініку Володимирівну 
286.​ Бабака Веніаміна Віталійовича 
287.​ Міщура Андрія Васильовича 
288.​ Літвінко Вероніку  Володимирівну 



289.​ Василечка Микиту Миколайовича 
290.​ Панасюк Анну  Павлівну 

 
1.9​ Учнів 9 класу   на наступний рік навчання:     

291.​Богуш Анну Олександрівну 
292.​Буржинську Ніку Сергіївну 
293.​Буржинську Юліану Ігорівну 
294.​Ветчинкіну  Надію Андріївну  
295.​Гаврилюка Назара Васильовича 
296.​Голофриш Софію Олегівну 
297.​Гордійчук Ірину Олександрівну 
298.​Катамая Іллю Романовича 
299.​Корусь Катерину Сергіївну 
300.​Кошку Богдана Олеговича 
301.​Літвіна Михайла Михайловича 
302.​Наумця Романа Дмитровича 
303.​Никончука Андрія Андрійовича 
304.​Овдійчук Анастасію Сергіївну 
305.​Пінчук Галину Миколаївну 
306.​Поліщук Катерину Миколаївну 
307.​Сівук Марію Валеріївну 
308.​Степчука Валентина Андрійовича 
309.​Ткач Олену Валеріївну 
310.​Яцишина  Дмитра Ігоровича 
311.​  Бегаль Анну Віталіївну 
312.​  Грицана Максима Юрійовича 

313.​ Клесовець Дарину Юріївну 
314.​  Мосійчука Кирила Володимировича 
315.​ Науліка Миколу Вадимовича 
316.​  Панчука Юрія Олександровича 
317.​Римарчука Максима Олександровича 
318.​Таргоній Анну Олександрівну 
319.​Філіповича Артема Романовича 
320.​Карпенюка Олега Віталійовича 
321.​  Алексійчук Дарину Андріївну 
322.​Ворощука Дениса Павловича 
323.​ Сідун Валерію Романівну 
324.​Онищука Романа Вікторовича 
325.​Степчука Іллю Сергійовича 
326.​Чубинського Андрія Юрійовича 
327.​Кудрича Ярослава Андрійовича 
328.​Літвінка Андрія Андрійовича 

 
1.10​ Учнів 10 класу  на наступний рік навчання: 

329.​Бабак Ельвіру Віталіївну  
330.​Васевич Софію Русланівну 

331.​ Голофриш Анну  Сергіївну 



332.​ Журавля Артема Валентиновича 
333.​ Гончука Андрія Анатолійовича 
334.​  Козачок Діану Валеріївну 
335.​ Корусь Юлію Сергіївну 

     337. Літвінко Анастасію Миколаївну 
     338. Морозову Вікторію Павлівну 
     339.  Никончука Іллю Олександровича 
     340.  Панчука Іллю Руслановича 
     341. Никончук Наталію Андріївну 
     342. Новак Христину  Іванівну 
     343. Панасюк Катерину  Ростиславівну 
     344.Токар Софію Сергіївну 

           345. Шевчук Анну Володимирівну 
          346. Яцишина  Андрія Ігоровича 
          347.  Стецюка Віталія Олеговича 
          348. Сукача Дмитра Сергійовича 
          349. Пранчукова Тімура  Андрійовича 
           
 

     Директор ліцею                                             Тетяна  БУРЖИНСЬКА 

 

 


